西门子G120变频器维修常见故障报警代码大全
产品名称 西门子G120变频器维修常见故障报警代码大全
公司名称 上海斯裕自动化设备有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:变频器维修
G120:故障代码解析
德国:上海西门子维修
公司地址 上海市嘉定区曹安公路2300弄54号
联系电话 021-56313356 15000489650
产品详情
西门子g120变频器常见故障报警代码大全
1.故障报警A0700西门子变频器G120的故障报警A0700的原因是来自PROFIBUS主站的参数或者组态设置无
效，解决方法为检查并正确进行PROFIBUS组态;2. 故障报警A0702西门子变频器G120的故障报警A0702的
原因是与PROFIBUS的连接中断，解决方法为检查接头，电缆和PROFIBUS主站;3. 故障报警A0703西门子
变频器G120的故障报警A0703的原因是从PROFIBUS主站接受不到设定值或者设定值无效，解决方法为PR
OFIBUS主站的设定值，并将西门子PLC的CPU设置到运行状态; 4. 故障报警A0704西门子变频器G120的
故障报警A0704的原因是至少有一个中间节点传输失败或者没有被激活，解决方法为激活中间节点的传输
;5. 故障报警A0710西门子变频器G120的故障报警A0710的原因是变频器检测到PROFIBUS通讯链接故障，
解决方法为控制单元的通讯接口可能损坏，建议更换。
6SL3300-7TE32-6AA0 6SL3330-7TE32-1AA0 包括在有源滤波装置中6SL3300-7TE32-6AA0 6SL3330-7TE3
2-6AA0 包括在有源滤波装置中6SL3300-7TE33-8AA0 6SL3330-7TE33-8AA0 包括在有源滤波装置中6SL
3300-7TE35-0AA0 6SL3330-7TE35-0AA06SL3335-7TE35-0AA0包括在有源滤波装置中6SL3300-7TE38-4AA0
 6SL3330-7TE36-1AA0 3RT1476-6AP366SL3300-7TE38-4AA0 6SL3330-7TE38-4AA06SL3335-7TE38-4AA0
3WL1110-2BB34-4AN2-ZC226SL3300-7TE41-4AA0 6SL3330-7TE41-0AA0 3WL1112-2BB34-4AN2-ZC226SL
3300-7TE41-4AA0 6SL3330-7TE41-4AA06SL3300-7TG35-8AA0 6SL3330-7TG35-8AA06SL3335-7TG35-8AA03
RT1476-6AP366SL3300-7TG37-4AA0 6SL3330-7TG37-4AA0 3RT1476-6AP36 (3 件)6SL3300-7TG41-3AA0
 6SL3330-7TG41-0AA0 3WL1212-4BB34-4AN2-ZC226SL3300-7TG41-3AA0 6SL3330-7TG41-3AA06SL3335
-7TG41-3AA0
额定功率 P DBkW峰值功率 P 15kW机座规格制动模块订货号输入电压 380 ... 480 V 3
AC直流回路电压 510 ... 720 V
DC6SL3300-1AE31-3AA06SL3300-1AE32-5AA06SL3300-1AE32-5BA0输入电压 500 ... 600 V 3
AC直流回路电压 675 ... 900 V
DC6SL3300-1AF31-3AA06SL3300-1AF32-5AA06SL3300-1AF32-5BA0输入电压 660 ... 690 V 3
AC直流回路电压 890 ... 1035 V DC6SL3300-1AH31-3AA06SL3300-1AH32-5AA06SL3300-1AH32-5BA0
制动电阻订货号线电压 380 ... 480 V 3 AC DC链路电压 510 ... 720 V
DC6SL3300-1AE31-3AA06SL3000-1BE31-3AA06SL3300-1AE32-5. A06SL3000-1BE32-5AA0线电压 500 ... 600
V 3 AC DC链路电压 675 ... 900 V DC6SL3300-1AF31-3AA06SL3000-1BF31-3AA06SL3300-1AF32-5.
A06SL3000-1BF32-5AA0线电压 660 ... 690 V 3 AC DC链路电压 890 ... 1035 V
DC6SL3300-1AH31-3AA06SL3000-1BH31-3AA06SL3300-1AH32-5. A06SL3000-1BH32-5AA0
6SL3300-1AF31-3AA0
适用的逆变装置功率等级kW额定输出电流A输出电抗器订货号输入电压 380 ... 480 V 3 AC6SL3320-1TE32
-1AA06SL3000-2BE32-1AA06SL3320-1TE32-6AA06SL3000-2BE32-6AA06SL3320-1TE33-1AA06SL3000-2BE33-2
AA06SL3320-1TE33-8AA06SL3000-2BE33-8AA06SL3320-1TE35-0AA06SL3000-2BE35-0AA06SL3320-1TE36-1A
A06SL3000-2AE36-1AA0
6SL3130-7TE21-6AA36SL3131-7TE21-6AA36SL3136-7TE21-6AA36SL3130-7TE23-6AA36SL3131-7TE23-6AA36S
L3136-7TE23-6AA36SL3130-7TE25-5AA36SL3131-7TE25-5AA36SL3136-7TE25-5AA36SL3130-7TE28-0AA36SL3
131-7TE28-0AA36SL3136-7TE28-0AA36SL3130-7TE31-2AA36SL3131-7TE31-2AA36SL3136-7TE31-2AA36SL332
0-1TE37-5AA06SL3000-2AE38-4AA06SL3320-1TE38-4AA06SL3320-1TE41-0AA06SL3000-2AE41-0AA06SL3320-
1TE41-2AA06SL3000-2AE41-4AA06SL3320-1TE41-4AA0
6SL3162-1AF00-0AA16SL3162-1AF00-0BA16SL3162-1AH01-0AA06SL3162-1AH01-0BA06SL3162-1AH00-0AA0
6SL3162-2BD00-0AA06SL3162-2BM00-0AA06SL3162-2BM01-0AA06SL3162-2AA00-0AA06SL3162-2AA01-0AA
0
6SL3120-2TE13-0AA36SL3121-2TE13-0AA36SL3126-2TE13-0AA36SL3120-2TE15-0AA36SL3121-2TE15-0AA36S
L3126-2TE15-0AA36SL3120-2TE21-0AA36SL3121-2TE21-0AA36SL3126-2TE21-0AA36SL3120-2TE21-8AA36SL3
121-2TE21-8AA36SL3126-2TE21-8AA3
6SL3120-2TE13-0AA36SL3121-2TE13-0AA36SL3126-2TE13-0AA36SL3121-2TE15-0AA36SL3126-2TE15-0AA36S
L3120-2TE21-0AA36SL3121-2TE21-0AA36SL3126-2TE21-0AA36SL3120-2TE21-8AA36SL3121-2TE21-8AA36SL3
126-2TE21-8AA36SL3162-2MA00-0AA06SL3162-2BD00-0AA06SL3162-2BM01-0AA06SL3162-2AA00-0AA06SL3
162-2AA01-0AA06SL3162-2DB00-0AA06SL3162-2DD00-0AA06SL3420-1TE13-0AA06SL3420-1TE15-0AA06SL3
420-1TE21-0AA06SL3420-1TE21-8AA0
6SL3162-2BD00-0AA06SL3162-2BM01-0AA06SL3162-2AA00-0AA06SL3162-2AA01-0AA0
6SL3420-2TE11-7AA06SL3420-2TE13-0AA06SL3420-2TE15-0AA06SL3162-2BD00-0AA06SL3162-2BM01-0AA06
SL3162-2AA00-0AA06SL3162-2AA01-0AA06SL3420-2TE11-7AA06SL3420-2TE13-0AA06SL3420-2TE15-0AA0
6SL3130-7TE21-6AA36SL3131-7TE21-6AA36SL3000-0BE21-6DA06SL3130-7TE23-6AA36SL3131-7TE23-6AA36S
L3000-0BE23-6DA06SL3130-7TE25-5AA36SL3131-7TE25-5AA36SL3000-0BE25-5DA06SL3130-7TE28-0AA36SL3
131-7TE28-0AA36SL3000-0BE28-0DA06SL3130-7TE31-2AA36SL3131-7TE31-2AA36SL3000-0BE31-2DA0
6SL3130-1TE22-0AA06SL3136-1TE22-0AA06SL3000-0CE22-0AA06SL3130-1TE24-0AA06SL3136-1TE24-0AA06S
L3000-0CE24-0AA06SL3130-1TE31-0AA06SL3136-1TE31-0AA06SL3000-0CE31-0AA0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)